
Opis na postigawata na u~enikot/u~eni~kata  treto trimese~ie 
Përshkrimi i të arriturave të nxënësit/nxënëses në tremujorshin e tretë                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

str. 1 
 

                                                                                                                                         
REPUBLIKA MAKEDONIJA/REPUBLIKA E  MAQEDONISË 

 

 
______________________________________________________________________ 

(ime na osnovnoto u~ili{te/emri i shkollës fillore) 

 
 
                                                                         ______________________________ 
                                                                                             (mesto/vendi) 

 
                                                                         ______________________________ 
                                                                                           (op{tina/komuna) 

 
 

EVIDENTEN LIST ZA USPEHOT NA U^ENIKOT 
LISTË EVIDENTUESE PËR SUKSESIN E NXËNËSIT 

          Opisno ocenuvawe I - III oddelenie/Notimi përshkrues prej klasës I - III  

 
 

_______________________________________________________________ 
(ime i prezime na u~enikot/u~eni~kata/emri dhe mbiemri i nxënësit/nxënëses) 

 
 

     Oddelenie/Klasa __________u~ebna/viti shkollor 20___/20___godina 

 
                                            Glavna kniga br./Libri amzë nr._________________ 
 
 
 
                       
                                                                                            Direktor/Drejtor 
                                                                  M.P. 
                                                                   V.V.            ______________________ 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izostanoci/Mungesat: opravdani/të arsyeshme _____ neopravdani/të paarsyeshme _____ 
 

Roditel/staratel/Prindi/tutori ___________________  
 
 
 
 
 
 



 
IZVESTUVAWE ZA USPEHOT I NAPREDUVAWETO  VO TEKOT NA NA U^EBNATA/ INFORMIMI PËR SUKSESIN DHE PËRPARIMIN GJATË VITIT SHKOLLOR _________________GODINA 

______________________________________________        _______________________        _______________________________ 
(ime i prezime na u~enikot/u~eni~kata/ emri dhe mbiemri i nxënësit/nxënëses)                                    (oddelenie/ klasa)                                oddelenski rakovoditel) 
 

Opis na postigawata na u~enikot/u~eni~kata  prvo trimese~ie                                       Opis na postigawata na u~enikot/u~eni~kata  prvo polugodie 
Përshkrimi i të arriturave të nxënësit/nxënëses në tremujorshin e parë                                       Përshkrimi i të arriturave të nxënësit/nxënëses në gjysmëvjetorin e parë 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

str.2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izostanoci/Mungesat: opravdani/të arsyeshme _____ neopravdani/të paarsyeshme _____ 
 

Roditel/staratel/Prindi/tutori ___________________  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izostanoci/Mungesat: opravdani/të arsyeshme _____ neopravdani/të paarsyeshme _____ 
 

Roditel/staratel/Prindi/tutori ___________________  
 
 
 
 
 


